
Intrekking Beleidsregels voor het aanwijzen van een belastingplichtige in een

keuzesituatie 2012

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Aalten;

 

overwegende, dat het college op 16 mei 2017 de Beleidsregels voor het aanwijzen van een belasting-

plichtige in een keuzesituatie 2017 heeft vastgesteld;

dat in verband hiermee Beleidsregels voor het aanwijzen van een belastingplichtige in een keuzesituatie

2012 dienen te worden ingetrokken;

Besluiten:

in te trekken per 24 mei 2017 de Beleidsregels voor het aanwijzen van een belastingplichtige in een

keuzesituatie 2012.

 

Aalten,  16 mei 2017

Burgemeester en wethouders voornoemd

Nr. 89602

GEMEENTEBLAD 29 mei

2017

Officiële uitgave van de gemeente Aalten

Gemeenteblad 2017 nr. 89602 29 mei 20171


